
UCHWAŁA NR 5/2014 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PAKOŚCI 

z dnia 22 października 2014r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
oraz § 4 ust. 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie 
sposobu  zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz 
zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołać do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta zarządzonych 
na dzień 16 listopada 2014r. członków obwodowych komisji wyborczych: 

- od Nr 1 do Nr 7 z siedzibą w Pakości, 
- Nr 8 z siedzibą w Kościelcu, 
- Nr 9 z siedzibą w Rycerzewie, 
- Nr 10 z siedzibą w Wielowsi, 
- Nr 11 z siedzibą w Radłowie. 

 
2. Skład komisji obwodowych określają załączniki od Nr 1 do Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu w Urzędzie 
Miejskim w Pakości, w siedzibie danej obwodowej komisji wyborczej oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Pakość w sekcji „Wybory samorządowe w 2014r.” 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 
 
 
 
 
 

/miejsce na pieczęć/ 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W PAKOŚCI 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Klubie „Jubilat” ul.Mogileńska 21a  Pakość 
 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Katarzyna MOSZCZYŃSKA 

2. Beata ŁECHTAŃSKA 

3. Julita Barbara BŁASZAK 

4. Bernadetta KOZŁOWICZ 

5. Zofia Helena BUKOWSKA 

6. Beata Elżbieta REINKE 

 

7. Damian SZUFLADA 

8. Ewa DELEKTA  

9. Agnieszka CHLEBICKA 

 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

 

Ludwiniec 

Pakość 

Pakość 

 

KWW Dla Gminy Pakość 

KWW „Nasza Pakość” 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW „Zaufanie” w Pakości 

KWW Razem Możemy Więcej w Powiecie 

Inowrocławskim  

KW PO RP  

KWW Porozumienie Ryszarda Brejzy 

osoba wskazana przez Burmistrza 

 
Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W PAKOŚCI 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Ośrodku Kultury i Turystyki ul. Św. Jana 12 Pakość 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Patryk MROCZYŃSKI 

2. Rafał  RADZIKOWSKI 

3. Katarzyna  PTAK 

4. Danuta Maria GÓRNA 

5. Anna BĄKOWSKA 

6. Alicja Małgorzata RUP  

7. Manuela Jadwiga NADOLSKA 

8. Arkadiusz FRYSZKA 

9. Kazimiera ANKIEL 

Pakość 

Pakość 

Kościelec 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

 

KWW Przyszłość 14 Plus 

KWW Michał Wójcik 

KW  PSL 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW „ Zaufanie” w Pakości 

KWW Porozumienie Ryszarda Brejzy 

osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 3 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W PAKOŚCI 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Ośrodku Pomocy Społecznej ul. Inowrocławska 14 Pakość 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Iwona SZYMBORSKA 

2. Marta KĘDZIERSKA 

3. Klaudia ZIMKIEWICZ 

4. Żaneta Anna MOLENDA 

5. Barbara Maria CYGANEK 

6. Bartosz Wojciech PAWIŃSKI 

7. Wojciech MAŃKOWSKI 

 

8. Anita  GULCZEWSKA 

9. Michał  KRUSIŃSKI 

Pakość 

Rycerzewo 

Łącko 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

 

Pakość 

Pakość 

KWW „Dla Pakości” 

KW PSL 

KWW Dla Gminy Pakość  

KWW „Bez Podziałów” 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW Razem Możemy Więcej  

w Powiecie Inowrocławskim 

KW  PO RP  

osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 4 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W PAKOŚCI 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Gimnazjum ul. Szkolna 44 Pakość 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Teresa Maria DYLEWSKA  

2. Maria KARBOWNIK  

3. Beata Anna KWIATKOWSKA  

4. Angelika OLESZKO  

5. Lidia URBAŃSKA  

6. Agnieszka BASIŃSKA  

7. Katarzyna Maria KUBIAK  

8. Paulina WOŹNIAK  

 

9. Honorata KAWKA 

Pakość 

Radłowo 

Rybitwy 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

 

Radłowo 

KWW „Dla Pakości” 

KWW Dla Gminy Pakość 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW „Bez Podziałów” 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW „ Zaufanie” w Pakości 

KWW Razem Możemy Więcej w Powiecie 

Inowrocławskim 

osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 5 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W PAKOŚCI 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Szkole Podstawowej ul. Błonie 2 Pakość 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Teresa BUCZEK  

2. Piotr MILIŃSKI  

3. Łukasz  CHUDZIŃSKI  

4. Barbara  BASIŃSKA  

5. Daria REJDAK  

 

6. Alina Maria RZYCZKOWSKA  

7. Agata ZIELIŃSKA 

8. Marcin JASTRZEMBSKI 

9. Alicja CEBULA 

 

Ludkowo 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

 

Pakość 

Kościelec 

Pakość 

Pakość 

KW PSL 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW Razem Możemy Więcej w Powiecie 

Inowrocławskim 

KW PO RP 

KW Twój Ruch 

KWW Porozumienie Ryszarda Brejzy 

osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 6 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W PAKOŚCI 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Szkole Podstawowej ul. Błonie 2 Pakość 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Hanna NIEZNALSKA 

2. Zofia  SZYMBORSKA 

3. Anna WALENTOWICZ 

4. Piotr Adam JANKOWSKI 

5. Paulina MIGDALSKA 

6. Bartosz Jan WIŚNIEWSKI 

 

7. Milena BOROWSKA 

8. Mateusz HERTEL 

9. Karolina PRZYBYLSKA 

 

Kościelec 

Pakość 

Jankowo 

Pakość 

Pakość 

Wielowieś 

 

Łącko 

Wielowieś 

Giebnia 

 

KW PSL 

KWW Dla Gminy Pakość 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW „Bez Podziałów” 

KWW Samorządność w Pakości 

KWW Razem Możemy Więcej  

w Powiecie Inowrocławskim 

KW PO RP 

KW Twój Ruch 

osoba zgłoszona przez Burmistrza 

 

 
Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 7 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W PAKOŚCI 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Centrum Informacji Turystycznej ul. Barcińska 11 Pakość 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Katarzyna TRUSZCZYŃSKA 

2. Wanda Jadwiga SIERADZKA 

3. Honorata PERLIKOWSKA 

4. Michalina  OTTO 

5. Paulina FRĄCKOWIAK 

6. Paulina KACZMAREK 

7. Andrzej BEMBENEK 

 

8. Urszula STELMASZCZYK 

9. Katarzyna  LEWANDOWSKA 

 

 

Pakość 

Radłowo 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

 

Pakość 

Pakość 

 

KWW „Jedność” w Pakości  

KW PSL 

KWW Dla Gminy Pakość 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW Razem Możemy Więcej 

w Powiecie Inowrocławskim 

KW PO RP 

osoba zgłoszona przez Burmistrza  

 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 

 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 8 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W KOŚCIELCU 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych w Kościelcu 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Małgorzata WILIŃSKA 

2. Katarzyna KOTLAREK 

3. Elżbieta Balbina NOWAK 

4. Marek NOWAK 

5. Maria Elżbieta BARANOWSKA 

6. Bogumiła JAWORSKA 

 

7. Karolina SIERADZKA  

8. Bożena SZATKOWSKA  

9. Sławomir MAJCHRZAK 

Gorzany 

Łącko 

Kościelec 

Kościelec 

Pakość 

Kościelec 

 

Kościelec 

Kościelec 

Pakość 

 

KW PSL 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW „Bez Podziałów” 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW Razem Możemy Więcej w Powiecie 

Inowrocławskim 

KW PO RP 

KW Twój Ruch 

osoba zgłoszona przez Burmistrza 

 

 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 9 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W RYCERZEWIE 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Rycerzewie 
 
 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Martyna PIETRZAK 

2. Sylwia BACHANEK 

3. Lucyna Ewa JANOWSKA 

4. Magdalena DĄBROWSKA 

5. Małgorzata Anna PERDAŁ 

6. Katarzyna Barbara KOZINA 

7. Maciej Andrzej ŻUREK 

  

8. Marcin NIEZNALSKI 

9. Anna MODLIŃSKA 

Rycerzewo 

Radłowo 

Pakość 

Rycerzewo 

Kościelec 

Rycerzewko 

Kościelec 

 

Wielowieś 

Wielowieś 

 

KW PSL 

KWW Dla Gminy Pakość 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW „ Bez Podziałów” 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW Razem Możemy Więcej w Powiecie 

Inowrocławskim 

KW Twój Ruch 

osoba zgłoszona przez Burmistrza 

 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 10 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W WIELOWSI 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Wielowsi 
 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Grażyna NIEDZIELSKA 

2. Magdalena CZKALSKA 

3. Ewa NOWAK 

4. Łukasz Tomasz BUKOWSKI 

5. Joanna SZKLARSKA 

6. Agata  ŻAK 

7. Katarzyna BACHANEK 

 

8. Wirginia LEWANDOWSKA 

9. Natalia FLINIK 

Wielowieś 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Pakość 

Jankowo 

Pakość 

 

Ludkowo 

Pakość 

KW PSL 

KWW Dla Gminy Pakość 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW „Bez Podziałów” 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

KWW Razem Możemy Więcej w Powiecie 

Inowrocławskim 

KW PO RP 

osoba zgłoszona przez Burmistrza 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 11 
do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W RADŁOWIE 
  

do przeprowadzenia głosowania do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wyborów wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Radłowie 
 
 
 

Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Zgłoszony/a/ przez: 

1. Ewelina KRAJEWSKA 

2. Agnieszka MONTOWSKA 

3. Emilia BOLEWSKA 

4. Joanna WIENCONEK 

5. Patrycja MODRZEJEWSKA- 

PACIOREK  

6. Maciej Wiesław KASZYŃSKI 

 

7. Agnieszka WOJCIECHOWSKA 

8. Andrzej ZIELIŃSKI 

9. Anna RÓŻYCKA 

Radłowo 

Radłowo 

Radłowo 

Pakość 

Radłowo 

 

Pakość 

 

Ludwiniec 

Kościelec 

Ludwiniec 

KW PSL 

KKW SLD Lewica Razem 

KWW „Bez Podziałów” 

KWW Samorządność w Pakości 

KW PiS 

 

KWW Razem Możemy Więcej w Powiecie  

Inowrocławskim 

KW PO RP 

KW Twój Ruch 

osoba zgłoszona przez Burmistrza 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

  
……………………… 

Mirosław Piotr Gozdera 
 


	UCHWAŁA NR 5/2014
	Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy oraz § 4 ust. 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie sposobu  zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia or...

	ZAŁĄCZNIK NR 1
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 2
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 3
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 4
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 5
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 6
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 7
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 8
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 9
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 10
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
	ZAŁĄCZNIK NR 11
	do Uchwały Nr 5/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości z dnia 22 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

